キャッシュレス・ポイント還元事業に関して

（還元率 5%）令和元年 12月 1日現在

お客様各位

時下益々清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、LULLABY グループをご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。

現在 LULLABY グループ各店で「キャッシュレス・ポイント還元事業」に対応し

ている決済システムは下記の通りとなります。

※LULLABY グループからの還元ではありません。還元方法に関しては各決済事業

者にお問い合わせください。

銀座並木通り店

VISA/Mastercard(R)/JCB/American Express/Diners Club/Discover/

交通系電子マネー/iD/QUICPay/PayPay

恵比寿店

VISA/Mastercard(R)/JCB/American Express/Diners Club/Discover/

交通系電子マネー/iD/QUICPay/PayPay

三軒茶屋店

VISA/Mastercard(R)/JCB/American Express/Diners Club/Discover/

交通系電子マネー/iD/QUICPay/PayPay

吉祥寺店

VISA/Mastercard(R)/JCB/American Express/Diners Club/Discover/

交通系電子マネー/iD/QUICPay/PayPay

※その他決済システムに関しては順次追加されます。

LULLABYグループ